

						52	Structural steel work in single section fixed without connecting plate including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete.	2500.00	77.05	kilogram	192625.00	
						53	Providing and fixing M.S. fan clamp type I of 16 mm dia M.S. bar bent to shape with hooked ends in R.C.C. slabs during laying including painting the exposed portion of loop, all as per standard design complete.	204.06	83.2	each	16977.79	
						54	Providing and fixing bolts upto 300 mm in length including nuts and washers	156.00	96.15	kilogram	14999.40	
						55	Painting with black anti-corrosive bitumastic paint of approved brand and manufacture to give an even shade:					
						a)	Two or more coats on new work.	322.59	39.05	sqm	12597.22	
						56	Steel work welded in built up sections/framed work including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc.as required.					
						a)	In gratings, frames, guard bar, ladders, railings, brackets, gates & similar works.	2580.08	118	kilogram	304449.44	
						57	Applying one coat of cement primer of approved brand and manufacture on wall surface :					
						a)	Cement primer	842.53	34.05	sqm	28688.15	
						58	Providing and fixing P.V.C. waste pipe for sink or wash basin including P.V.C. waste fittings complete.					
						a)	Semi rigid pipe					
						b)	32 mm dia	3	117.45	each	352.35	
						59	Providing and fixing mirror of superior glass (of approved quality) and of required shape and size with plastic moulded frame of approved make and shade with 6 mm thick hard board backing :					
						a)	Rectangular shape 453x357mm	2	1738.6	each	3477.20	
						60	Providing and fixing soil, waste and vent pipes :					
						a)	100 mm dia.					
						b)	Sand cast iron S&S pipe as per IS: 1729.	17	733.55	metre	12470.35	
						c)	75 mm diameter :					
						d)	Sand cast iron S&S pipe as per IS: 1729.	11	634.45	metre	6978.95	
						61	Providing and fixing bend of required degree with access door, insertion rubber washer 3 mm thick, bolts and nuts complete.					
						a)	100 mm					
						b)	Sand cast iron S&S as per IS - 1729	4	620.3	each	2481.20	
						c)	75 mm dia					
						d)	Sand cast iron S&S as per IS - 1729	6	420.7	each	2524.20	
						62	Providing and fixing terminal guard:					
						a)	100 mm					
						b)	Sand cast iron S&S as per IS - 1729	1	258.05	each	258.05	